

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
AQUIRAZ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20170222002
Processo Administrativo Nº 20170222001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO
Data de Publicação: 03/03/2017 11:40:55

TOTAL DO PROCESSO: **506.076,20**

GERMANO BARROS SANTANA - ME			05.549.656/0001-81	483.550,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 031	2,45	Total: 450,80
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo:	
Descrição: Achocolatado				
Quantidade: 184	Valor Unit.: 2,45			Total Item: 450,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 031	2,55	Total: 4.171,80
Item: 2	Unidade: kg	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: Açúcar cristal				
Quantidade: 1.636	Valor Unit.: 2,55			Total Item: 4.171,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 091	5,09	Total: 468,28
Item: 3	Unidade: frasco	Marca: ZERO CAL	Modelo:	
Descrição: Adoçante líquido				
Quantidade: 92	Valor Unit.: 5,09			Total Item: 468,28
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 031	11,19	Total: 1.812,78
Item: 4	Unidade: lata	Marca: DONA MARIA	Modelo:	
Descrição: Farinha de trigo				
Quantidade: 162	Valor Unit.: 11,19			Total Item: 1.812,78
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 047	10,99	Total: 3.033,24
Item: 5	Unidade: lata	Marca: MUCILON	Modelo:	
Descrição: Farinha de arroz				
Quantidade: 276	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 3.033,24
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 020	7,70	Total: 1.262,80
Item: 6	Unidade: lata	Marca: MUCILON	Modelo:	
Descrição: Farinha de milho				
Quantidade: 164	Valor Unit.: 7,70			Total Item: 1.262,80
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 012	5,47	Total: 957,25
Item: 7	Unidade: cx	Marca: MAISENA	Modelo:	
Descrição: Amido de milho				
Quantidade: 175	Valor Unit.: 5,47			Total Item: 957,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
AQUIRAZ-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 075	2,60	Total: 5.902,00
Item: 8	Unidade: kg	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: Arroz Branco.				
Quantidade: 2.270	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 5.902,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 031	5,47	Total: 1.509,72
Item: 9	Unidade: und	Marca: DO LAR	Modelo:	
Descrição: Aveia em flocos				
Quantidade: 276	Valor Unit.: 5,47			Total Item: 1.509,72
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 091	10,40	Total: 1.175,20
Item: 10	Unidade: lata	Marca: GALO	Modelo:	
Descrição: Azeite de oliva extravirgem				
Quantidade: 113	Valor Unit.: 10,40			Total Item: 1.175,20
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 067	2,98	Total: 18.261,44
Item: 12	Unidade: pct	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: Biscoito tipo crem craker				
Quantidade: 6.128	Valor Unit.: 2,98			Total Item: 18.261,44
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 020	3,90	Total: 23.899,20
Item: 13	Unidade: pct	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: Biscoito de maisena				
Quantidade: 6.128	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 23.899,20
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 031	4,70	Total: 7.966,50
Item: 14	Unidade: pct	Marca: PURO	Modelo:	
Descrição: Café em pó torrado				
Quantidade: 1.695	Valor Unit.: 4,70			Total Item: 7.966,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 031	3,80	Total: 243,20
Item: 15	Unidade: cx	Marca: ARISCO	Modelo:	
Descrição: Caldo de carne				
Quantidade: 64	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 243,20
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 031	3,89	Total: 248,96
Item: 16	Unidade: cx	Marca: ARISCO	Modelo:	
Descrição: Caldo de galinha				
Quantidade: 64	Valor Unit.: 3,89			Total Item: 248,96
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 047	0,59	Total: 650,18
Item: 17	Unidade: pct	Marca: KIMIMO	Modelo:	
Descrição: Colorífico - sem sal				
Quantidade: 1.102	Valor Unit.: 0,59			Total Item: 650,18
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 047	13,68	Total: 4.788,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
AQUIRAZ-CE

Item: 22	Unidade: CX	Marca: ITALAC	Modelo:	
Descrição: Creme de leite,				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 13,68			Total Item: 4.788,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 067	7,39	Total: 4.315,76
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: FLOR DO LAR	Modelo:	
Descrição: Doce de banana				
Quantidade: 584	Valor Unit.: 7,39			Total Item: 4.315,76
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 012	7,39	Total: 4.315,76
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: FLOR DO LAR	Modelo:	
Descrição: Doce de goiaba				
Quantidade: 584	Valor Unit.: 7,39			Total Item: 4.315,76
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 056	3,85	Total: 308,00
Item: 25	Unidade: lata	Marca: BONARE	Modelo:	
Descrição: Ervilha, .				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,85			Total Item: 308,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 067	5,65	Total: 711,90
Item: 26	Unidade: und	Marca: BONARE	Modelo:	
Descrição: Extrato de tomate,				
Quantidade: 126	Valor Unit.: 5,65			Total Item: 711,90
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 075	4,39	Total: 4.758,76
Item: 28	Unidade: kg	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: Farinha de mandioca				
Quantidade: 1.084	Valor Unit.: 4,39			Total Item: 4.758,76
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 020	3,65	Total: 1.131,50
Item: 30	Unidade: kg	Marca: DONA MARIA	Modelo:	
Descrição: Farinha de trigo				
Quantidade: 310	Valor Unit.: 3,65			Total Item: 1.131,50
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 067	4,25	Total: 1.266,50
Item: 31	Unidade: kg	Marca: DONA MARIA	Modelo:	
Descrição: Farinha de trigo especial				
Quantidade: 298	Valor Unit.: 4,25			Total Item: 1.266,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 075	6,58	Total: 2.145,08
Item: 32	Unidade: kg	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: Fécula de mandioca,				
Quantidade: 326	Valor Unit.: 6,58			Total Item: 2.145,08
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 075	6,15	Total: 541,20
Item: 33	Unidade: KG	Marca: FIBRA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
AQUIRAZ-CE

Descrição: Feijão cariquinho

Quantidade: 88 **Valor Unit.: 6,15** Total Item: 541,20

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 047 5,15 **Total: 2.472,00**

Item: 34 Unidade: kg Marca: FIBRA Modelo:

Descrição: Feijão cariquinho – tipo 2

Quantidade: 480 **Valor Unit.: 5,15** Total Item: 2.472,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 031 10,75 **Total: 4.708,50**

Item: 35 Unidade: kg Marca: FIBRA Modelo:

Descrição: Feijão de corda de primeira

Quantidade: 438 **Valor Unit.: 10,75** Total Item: 4.708,50

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 091 7,85 **Total: 1.993,90**

Item: 36 Unidade: kg Marca: FIBRA Modelo:

Descrição: Feijão preto - tipo 1.

Quantidade: 254 **Valor Unit.: 7,85** Total Item: 1.993,90

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 091 12,30 **Total: 147,60**

Item: 37 Unidade: lata Marca: MUCILON Modelo:

Descrição: Flocos de cereais

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 12,30** Total Item: 147,60

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 075 25,25 **Total: 5.050,00**

Item: 38 Unidade: lata Marca: SUPRA SOY Modelo:

Descrição: Leite de soja em pó

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 25,25** Total Item: 5.050,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 047 11,79 **Total: 17.685,00**

Item: 39 Unidade: lata Marca: ITAMBÉ Modelo:

Descrição: Leite em pó desnatado.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 11,79** Total Item: 17.685,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 047 13,49 **Total: 16.026,12**

Item: 40 Unidade: LATA Marca: ITAMBÉ Modelo:

Descrição: Leite integral em pó,

Quantidade: 1.188 **Valor Unit.: 13,49** Total Item: 16.026,12

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 056 3,42 **Total: 684,00**

Item: 41 Unidade: cx Marca: MARANGUAPE Modelo:

Descrição: Leite integral - (UHT)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,42** Total Item: 684,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 075 64,00 **Total: 12.800,00**

Item: 42 Unidade: cx Marca: ITALAC Modelo:

Descrição: Leite condensado e adoçado,



PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
AQUIRAZ-CE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 64,00			Total Item: 12.800,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 031	1,87	Total: 3.515,60
Item: 44	Unidade: pct	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: Macarrão espaguete				
Quantidade: 1.880	Valor Unit.: 1,87			Total Item: 3.515,60
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 047	2,14	Total: 1.570,76
Item: 46	Unidade: pct	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: Massa de milho flocão –				
Quantidade: 734	Valor Unit.: 2,14			Total Item: 1.570,76
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 091	2,79	Total: 2.198,52
Item: 47	Unidade: und	Marca: QUALY	Modelo:	
Descrição: Margarina vegetal				
Quantidade: 788	Valor Unit.: 2,79			Total Item: 2.198,52
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 047	3,60	Total: 900,00
Item: 48	Unidade: lata	Marca: BONARE	Modelo:	
Descrição: Milho verde;				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,60			Total Item: 900,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 047	5,45	Total: 3.727,80
Item: 53	Unidade: und	Marca: SOYA	Modelo:	
Descrição: Óleo de soja				
Quantidade: 684	Valor Unit.: 5,45			Total Item: 3.727,80
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 075	2,71	Total: 436,31
Item: 55	Unidade: cx	Marca: REGINA	Modelo:	
Descrição: Vinagre álcool.				
Quantidade: 161	Valor Unit.: 2,71			Total Item: 436,31
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 067	1,92	Total: 192,00
Item: 61	Unidade: LATA	Marca: COQUEIRO	Modelo:	
Descrição: SARDINHA EM LATA CONSERVA EM ÓLEO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,92			Total Item: 192,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 056	5,64	Total: 5.640,00
Item: 62	Unidade: PCT	Marca: CONPTAN	Modelo:	
Descrição: Pão de leite				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,64			Total Item: 5.640,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 012	4,99	Total: 4.990,00
Item: 63	Unidade: PCT	Marca: CONPTAN	Modelo:	
Descrição: Pão de forma com casca.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 4.990,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
AQUIRAZ-CE

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 067	5,79	Total: 5.790,00
Item: 64	Unidade: PCT	Marca: GIPAN	Modelo:	
Descrição: Pão para cachorro quente.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,79			Total Item: 5.790,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 012	9,40	Total: 3.055,00
Item: 65	Unidade: BAND	Marca: AVINE	Modelo:	
Descrição: OVOS MÉDIOS.				
Quantidade: 325	Valor Unit.: 9,40			Total Item: 3.055,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 062	10,40	Total: 561,60
Item: 66	Unidade: KG	Marca: ITAFRUT	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ.				
Quantidade: 54	Valor Unit.: 10,40			Total Item: 561,60
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 075	5,20	Total: 1.840,80
Item: 67	Unidade: KG	Marca: ITAFRUT	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA.				
Quantidade: 354	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 1.840,80
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 091	5,40	Total: 1.911,60
Item: 68	Unidade: KG	Marca: ITAFRUT	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA.				
Quantidade: 354	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 1.911,60
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 091	7,99	Total: 2.828,46
Item: 69	Unidade: KG	Marca: ITAFRUT	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS SABOR ABACAXI.				
Quantidade: 354	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 2.828,46
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 012	4,74	Total: 1.422,00
Item: 71	Unidade: KG	Marca: ITAFRUT	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,74			Total Item: 1.422,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 091	28,98	Total: 48.802,32
Item: 99	Unidade: KG	Marca: JEAN VELEIRO	Modelo:	
Descrição: PEIXE FRESCO - CAVALA EM POSTA E DESVICERADA.				
Quantidade: 1.684	Valor Unit.: 28,98			Total Item: 48.802,32
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 012	21,90	Total: 23.783,40
Item: 100	Unidade: KG	Marca: JEAN VELEIRO	Modelo:	
Descrição: FILE DE PEIXE TILAPIA				
Quantidade: 1.086	Valor Unit.: 21,90			Total Item: 23.783,40
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 091	27,23	Total: 43.186,78



PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
AQUIRAZ-CE

Item: 101	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª - COXÃO MOLE OU PATNHO.			
Quantidade: 1.586	Valor Unit.: 27,23		Total Item: 43.186,78
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 012	16,88 Total: 18.331,68
Item: 102	Unidade: KG	Marca: SUPREMO	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª – LOMBO PAULISTA OU LAGARTO.			
Quantidade: 1.086	Valor Unit.: 16,88		Total Item: 18.331,68
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 047	21,58 Total: 21.580,00
Item: 103	Unidade: KG	Marca: PLENA	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA DE 2ª – COM OSSO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,58		Total Item: 21.580,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 012	13,89 Total: 12.306,54
Item: 104	Unidade: KG	Marca: PLENA	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA DE 2ª PARA COZIDO, SEM OSSO			
Quantidade: 886	Valor Unit.: 13,89		Total Item: 12.306,54
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 056	27,69 Total: 41.535,00
Item: 107	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA, TIPO ALCATRA NACIONAL OU CHAN DE DENTRO,			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 27,69		Total Item: 41.535,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 075	13,20 Total: 6.600,00
Item: 108	Unidade: KG	Marca: FATIARE	Modelo:
Descrição: CARNE SUÍNA LOMBO (PEÇA INTEIRA)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,20		Total Item: 6.600,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 012	17,45 Total: 9.841,80
Item: 109	Unidade: KG	Marca: SEARA	Modelo:
Descrição: CARNE DE PORCO - BISTECA SUÍNA.			
Quantidade: 564	Valor Unit.: 17,45		Total Item: 9.841,80
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 056	6,55 Total: 15.444,90
Item: 110	Unidade: BANDEJA 1KG	Marca: FRIATO	Modelo:
Descrição: CORTES ESPECIAIS DE FRANGO			
Quantidade: 2.358	Valor Unit.: 6,55		Total Item: 15.444,90
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 056	10,79 Total: 25.442,82
Item: 111	Unidade: BANDEJA	Marca: FRIATO	Modelo:
Descrição: CORTES ESPECIAIS DE FRANGO - PEITO.			
Quantidade: 2.358	Valor Unit.: 10,79		Total Item: 25.442,82
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 020	13,78 Total: 5.181,28
Item: 112	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
AQUIRAZ-CE

Descrição: FÍGADO BOVINO

Quantidade: 376 **Valor Unit.: 13,78** Total Item: 5.181,28

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 091 17,60 **Total: 3.520,00**

Item: 114 Unidade: KG Marca: FATIARE Modelo:

Descrição: LINGÜIÇA TOSCANA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 17,60** Total Item: 3.520,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 020 13,49 **Total: 3.372,50**

Item: 116 Unidade: PCT Marca: DUBOI Modelo:

Descrição: CARNE DE CHARQUE - DIANTEIRA

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 13,49** Total Item: 3.372,50

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 012 14,99 **Total: 2.998,00**

Item: 117 Unidade: KG Marca: NUTRIBRAS Modelo:

Descrição: LINGÜIÇA CALABRESA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 2.998,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 091 21,20 **Total: 3.180,00**

Item: 118 Unidade: KG Marca: SEARA Modelo:

Descrição: COSTELA DE PORCO SALGADA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 21,20** Total Item: 3.180,00

COOPAFESP-COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDARIA DE PINDORETAMA 18.813.064/0001-77 **22.525,80**

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 041 11,15 **Total: 1.672,50**

Item: 59 Unidade: kg Marca: coopafesp Modelo:

Descrição: Rapadura de cana de açúcar.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 11,15** Total Item: 1.672,50

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 011 11,00 **Total: 594,00**

Item: 70 Unidade: KG Marca: hiterpolpa Modelo:

Descrição: POLPA DE FRUTAS SABOR CAJÁ.

Quantidade: 54 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 594,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 041 5,00 **Total: 1.300,00**

Item: 78 Unidade: KG Marca: coopafesp Modelo:

Descrição: BATATA DOCE.

Quantidade: 260 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.300,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 041 3,55 **Total: 1.065,00**

Item: 80 Unidade: KG Marca: coopafesp Modelo:

Descrição: BETERRABA.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,55** Total Item: 1.065,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 030 3,70 **Total: 2.612,20**



PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
AQUIRAZ-CE

Item: 81	Unidade: KG	Marca: coopafesp	Modelo:
Descrição: CEBOLA			
Quantidade: 706	Valor Unit.: 3,70		Total Item: 2.612,20
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 094	3,15 Total: 2.223,90
Item: 82	Unidade: KG	Marca: coopafesp	Modelo:
Descrição: CENOURA			
Quantidade: 706	Valor Unit.: 3,15		Total Item: 2.223,90
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 005	2,00 Total: 2.656,00
Item: 83	Unidade: PAR	Marca: coopafesp	Modelo:
Descrição: CHEIRO VERDE			
Quantidade: 1.328	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 2.656,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 041	4,90 Total: 980,00
Item: 85	Unidade: KG	Marca: coopafesp	Modelo:
Descrição: GOIABA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 980,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 005	4,00 Total: 1.936,00
Item: 86	Unidade: KG	Marca: coopafesp	Modelo:
Descrição: JERIMUM			
Quantidade: 484	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 1.936,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 011	3,50 Total: 350,00
Item: 90	Unidade: KG	Marca: coopafesp	Modelo:
Descrição: MACAXEIRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 350,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 005	3,10 Total: 1.934,40
Item: 91	Unidade: KG	Marca: coopafesp	Modelo:
Descrição: MAMÃO			
Quantidade: 624	Valor Unit.: 3,10		Total Item: 1.934,40
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 005	1,20 Total: 364,80
Item: 93	Unidade: KG	Marca: coopafesp	Modelo:
Descrição: MELANCIA			
Quantidade: 304	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 364,80
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 005	3,60 Total: 1.274,40
Item: 94	Unidade: KG	Marca: coopafesp	Modelo:
Descrição: MELÃO			
Quantidade: 354	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 1.274,40
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 085	3,10 Total: 1.035,40
Item: 96	Unidade: KG	Marca: coopafesp	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
AQUIRAZ-CE

Descrição: PIMENTÃO VERDE

Quantidade: 334 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 1.035,40

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 041 5,20 **Total: 2.527,20**

Item: 98 Unidade: KG Marca: coopafesp Modelo:

Descrição: TOMATE

Quantidade: 486 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 2.527,20

Vania Pinheiro

PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO